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1
неделя

День

1

понедельник

Обед

№

[Наименование

Выход,

г.

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы.г

Эн.

Цен,

Витамины

(мг)

-]

<6.|продукта.

ккал.

рец

то

тт

70

70

7-10

с

дет

лет

ет

ет.

лет

40

Салат

из

свежей

1007

12

33

ит

82

42

капусты

со

св.

огурцом

498|Котлета

из

птицы

то

из

1057

1037

18319

о

332|Макароны

отварные

[150

525

65

3525

2208

о

699|Напиток

лимонный

|200

ол

о

252

95

Хлеб

с

ламинариями

|460

2,85

0,53

4

74,28

Фрукт

100

от

о

356

95

2

`Итог

2078

2055

13232

751,27

851

—]

День

2
вторник

Обед

№
сб.|НаименованиеВыход.г|Белки,гЖиры,г|Углеводы,гВитамины

(мг)

рец

продукта

7-10.

7-10

7-10

7-10.

с

лет

лет

лет

лет

49

Салат

из

моркови

7

088

007

м

36

т

437

Гуляш

из

говядины

60/60)

16.58

78

98

158

0,44

520

Картофельное

пюре

150

3/15

6,75

219

163,5

о

631

Компот

из

свежих

200

06

о

46,6

182

т

яблок`Хлебс

ламинариями

|4

255

033

р

7428

бот

Фрукт

во

о

о0т

356

55

25

Итого

24,28

15,16

13104|
709,79

597

—]



День

3
среда

Обед

``

№56.

[Наименование

Выход,г|Белки,

г

"Жиры,

г

Углеводыг|Эн.

Цен,

`Витамины

(мг)

рец|продукта.

ккал.

7-10.

7-10.

7-

7-10.

7-10

с

‘лет

лее

10

лет

лет

лет

Огурец

свежий

70

0,56.

1,96

10,5.

0:28

007

488

`Цыплята

тушенные

в

таз

979

3

16393

оля

соусе

с

овощами

6565

520

Каша

гречневая

7

78

425

29

о

рассыпчатая

в

639

Компот

из

200

05

о

364

124

ти

сухофруктов

Хлеб

с

ламинариями

|4

2,85

053

та

74,28

от

Фрукт

во

оз

от

357

35

27

2787

182

13155

тат

423

Итого

День

4
четверг

Обед

[№с6,|НаименованиеВыход.г|Белки,гЖиры,

г

`Углеводы,г|Эн.Цен,

Витамины

(мг)

рец|продуктаккал.

7-10.

7-10

7-10.

7-10.

7-10.

с

лет

ле

лет

лет

лет

Свежий

помидор

то

049

334

238

зд

567

384

Рыба

тушенная

в

65165

8

6,63

7.28

1456.

08

томате

с

овощами

51

Рис

отварной

150

35

6

36,75

219

о

Компот

из

ягодной

200

о

о

252

96

10,64

смеси
`Хлеб

с

ламинарнями

[№

285

033

и

7428

бот

Фрукт

180

оз

002

за

94

5

Кондитерское

издел.

[30

от

05

25

35

о

Итого

21,65

17,36.

146,05

767,28

221



День

5
пятница

Обе;

№

сб.|Наименование

Выход,

г

Белки,

г

Жиры,г|
Углеводы,г.

Эн.

Цен,|Витамины

рец|продукта

ккал.

7-10

7-10

7-10

7-10

7-10

с

лет

лет

лет

дет

лет

Салат

из

свеклы

с

100

28

02

тя

176

2А

сельдью

451

Котлета

рубленная

70

плз

1008

[7

о

520

Картофельное

пюре

150

315

6,75

219

163,5

о

`Компот

из

клубники

200

04

о

з7А

146

у

Сок

в

тетрапаке

200

ол

о

352

142

т

Хлеб

с

ламинариями

40

2,85

0,53

4

74.28

00т

Фрукт

70

оз

0,02

3545

95

32

Итого.

20,46

27,58

172,95

979,48.

16,71

2
неделя.

День

6

понедельник

Обед

№

сб.|НаименованиеВыход,

г|Белки,гЖиры,

г.

Углеводы.г|Эн.Цен,

Витамины.

продукта

ре

Ро

7-10

7-10

7-10

7-10

7-10

с

лет

лет

лет

дет

лет

Зеленый

горошек

то

1,68

3,62

1638

48

от

консервированный

433|Мясо

тушеное

5080

53

59

3

12

946

5й

Рис

отварной

150

35

5

3675

29

о

699

Напиток

апельсиновый

|200

ол

о

252

96

и

Хлеб

с

ламинариями

4

2,85

0,53

4

74,28

от

Фрукт

30

олз

бот

3542

94

зл

Кондитерское

изделие

|®

915

182

23

1887

о

`Итого

2381

1888

15475

74895

4.68



День

7
вторникОбед

№

сб.|Наименование

Выход,

г

Белки,

г.

Жиры,

г

Углеводыхг|Эт.

Цен,

ккал.|Витамины

рец

продукта

7-10

7-10

7-10

7-0

лет

лет

лет

лет

с

Свежий

огурец

70

0,56.

0,07

1оз

028

505

Кнели

из

кур

7

1475

728

1435

о

520

Картофельное

пюре

150

3/5

6,75

219

1635

о

639

Компот

из

сухофруктов

|200

056

о

364

124

ти

`Хлеб

с

ламинариями

Е

285

033

Г

74,3

от

Фрукт

10

о

0.02

3545

95

чт

`Йогурт

с

кусочками.

95

02

оз

рт

та

002

фруктов

Итого

2207

1495

1355

7848

5

День

8
среда

Обед

№

сб.|НаименованиеВыход,

г

Белки,г|Жиры,

г

`Углеводы,г|Эн.Цен,кка|Витаминыреп|продукта7-10

7-10

7-10

70

70

лет

лет

лет

лет

лет

с

Свежий

помидор

т

049

за

238

А

367

462

Тефтели

с

соусом

65/55

14.76

17,56

14.96

1792

о

332

`Макароны

отварныес

[180

525

615

3525

2205

о

маслом

631

Компот

из

св.

яблок.

200

о

46,5

182

а

Хлеб

с

ламинариями

|

033

14

7428

орт

Соко2

200

о

352

т

К

Фрукт

30

02

7

76

4

`Итого

278

18539

91738

2088



День

9
четверг

Обед

№

сб.|Наименование

Выход,

г.

Белки,

г

Жиры,

г.

Углеводы,г|Эн.

Цен,

ккал.

рец|продукта

7-10

7-10

7-10

7-10

7-10

лет

лет

лет

лет

лет

Кукуруза

30

тт

чз

та

733

консервированная.

430|Печень

говяжья

7050

28

95

97

14933

жаренная

с
луком

(или

филе

птицы)

520

—|Кашагречневая

с

150

7

78

425

29

маслом

699

Напиток

лимонный

|200

ол

о

252

96

"Хлеб

с

ламинариями

|40

285

033

м

7428

Фрукт

30

от

о

415

тв

Кондитерское

40

02

053

366

108

изделие

`Итого

1592

хД

18679

за

День

10

пятница.

Обед

№с6.|НаименованиеВыход,

г.

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,г|Эн.Цен,

Витамины

рец|продуктаккал.

7-10

710

7-10

7-10

7-10

с

лет

Лет

лет

лет

лет

`Икра

кабачковая

50

оз

538

7

10375

оз

443

Плов

из

говядины

50150

77

2045

эта

зат

0

`Хлеб

с

ламинариями

|®

25

933

м

7428

от

Компот

из

св.

ягод.

200

04

о

6]

146

т

Кондитерское

изделие

|30

ол

0,5т

3555

98

о

Фрукт

180

ол

02

375

98

то

Итого.

15

279

182,54

866,45

11,55


